## Порядок приема

Об отборе граждан для поступления в ФГКОУ ВО «Московская академия Следственного комитета Российской Федерации» в 2023 г.

02 Февраля 202316:50

Об отборе граждан для поступления в ФГКОУ ВО «Московская академия Следственного комитета Российской Федерации» в 2022 г.

Основные выдержки законодательства Российской Федерации, регулирующие вопросы приема на службу, материального и социального обеспечения сотрудников

Поступление на федеральную государственную гражданскую службу осуществляется на основании ст.ст. 21–22 и 25–27 Федерального закона РФ от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».

Приём на работу на должности технических исполнителей и рабочих осуществляется на основании ст.ст. 63 – 71 Федерального закона РФ от 30.12.2001 № 197-ФЗ «Трудовой кодекс Российской Федерации».

<u>Перечень документов, представляемых лицами, претендующими на замещение должностей СК России</u>

| Наименование образовательных программ высшего образования, реализуемых Академией<br>Следственного комитета Российской Федерации          |
|--|
| Об отборе граждан для поступления в магистратуру ФГКОУ ВО «Московская академия<br>Следственного комитета Российской Федерации» в 2021 г. |
| Об отборе граждан для поступления в высшие учебные заведения Следственного комитета<br>Российской Федерации в 2021 г.                    |
| Об отборе граждан для поступления в высшие учебные заведения Следственного комитета<br>Российской Федерации в 2020 г                     |
| <u>Количество мест для приема в Академию Следственного комитета Российской Федерации по образовательным программам</u>                   |
| О поступлении в магистратуру Академии Следственного комитета Российской Федерации в 2019 году  |
| Об отборе граждан для поступления в высшие учебные заведения Следственного комитета<br>Российской Федерации в 2019г.                     |
| <u>День открытых дверей в ФГКОУ ВО «Московская академия Следственного комитета</u> <u>Российской Федерации</u>                           |
| Об отборе граждан в образовательные организации высшего образования на условиях  |

| целевого приема в 2018 году   |
|---|
| Об отборе на обучение в Академии СК России в 2018 г.  |
| О наборе учащихся в профильный класс Следственного комитета Российской Федерации в 2017 году  |
| Дни открытых дверей для поступающих в учебные заведения СК России   |
| О целевом обучении в 2017 году  |
| Об отборе на обучение в Академии СК России в 2016 г.  |
| Установленные сроки обращений граждан об участии в отборе для поступления на обучение в следственные органы Следственного комитета Российской Федерации |
| О наборе учащихся в профильный кадетский класс МБОУ г. Новосибирска Кадетская школа интернат Сибирский Кадетский Корпус в 2016 году                     |
| Об обучении в ФГКОУ «Кадетский корпус Следственного комитета Российской Федерации имени Александра Невского   |
| Об отборе на обучение в Академии СК России в 2016 г   |

| О пелевой профессиональной полготовке калров в 2016 году  Адрес страницы: https://tomsk.sledcom.ru/service/receiving/2   |
|--|
|  |
|  |
|  |
| A∂pec страницы: https://tomsk.sledcom.ru/service/receiving/2   |
| A∂pec cmpаницы: https://tomsk.sledcom.ru/service/receiving/2   |
| Адрес страницы: https://tomsk.sledcom.ru/service/receiving/2   |
| Topec emparation. International and the second of the seco |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
| © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Томской области  |